Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa, consultado o Plenário, autorização para realizar no dia 21 de Fevereiro de

2018, às 19h00, no Plenário da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, Sessão Solene para

o Lançamento da Campanha da Fraternidade.

REQUERIMENTO N° 116/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: À MESA, CONSULTADO O PLENÁRIO, AUTORIZAÇÃO
PARA REALIZAR NO DIA 21 DE FEVEREIRO DE 2018, ÀS 19H00,
NO PLENÁRIO DA CÂMARA DE VEREADORES DE
PINDAMONHANGABA, SESSÃO SOLENE PARA O LANÇAMENTO
DA CAMPANHA DA FRATERNIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 185/2018
Data: 29/01/2018 - Horário: 14:16

1111111111111111111

APROVA-C)

2 :3 	2013

VerKidk4 Carias Moera Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é realizado anualmente sessão solene para o Lançamento da Campanha da

Fraternidade;

Considerando que o tema da Campanha deste ano é "Fraternidade e superação da violência",

tendo como lema "Vós sois todos irmãos (Mt 23,8)".

REQUEIRO À Mesa, consultado o Plenário, autorização para realizar no dia 21 de Fevereiro de

2018, às 19h00, no Plenário da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, Sessão Solene para

o Lançamento da Campanha da Fraternidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Janeiro de 2018.

Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1